



astellas

Zintegrowana opieka nefrologiczna Teraźniejszość i wyzwania

15 GRUDNIA 2020
GODZINA 18:00



Prof. dr hab. med. Tomasz Stompór
Klinika Nefrologii, Hipertensjologii i Chorób Wewnętrznych
Uniwersytet Warmińsko - Mazurski w Olsztynie

www.webinar-med.pl/nefrologia/

Listopad 2020 TX_2020_0066_PL Data ważności: 15.12.2020

Poznań, 10.12.2020 r.

Szanowni Państwo,

w imieniu organizatorów webinaru *Zintegrowana opieka nefrologiczna. Teraźniejszość i wyzwania*, zwracam się z uprzejmą prośbą o przekazanie informacji o organizowanym wydarzeniu Państwa członkom i partnerom.

Wirtualny kurs, który odbędzie się 15 grudnia 2020 r., poprowadzą znani specjaliści: prof. dr hab. med. Tomasz Stompór z Kliniki Nefrologii, Hipertensjologii i Chorób Wewnętrznych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, prof. Monika Lichodziejewska-Niemierko z Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego oraz dr Norbert Kwella z Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie, Konsultant Wojewódzki w dziedzinie nefrologii dla województwa warmińsko-mazurskiego.

Eksperti przedstawiają stan najbardziej aktualnej wiedzy dedykowanej swoim dziedzinom. Podczas wirtualnego spotkania poruszone zostaną takie zagadnienia jak m.in. sposoby poprawiania rokowania pacjentów z zaawansowaną i schyłkową niewydolnością nerek, dializa otrzewnowa i paliatywna opieka nefrologiczna czy strategia zintegrowanej opieki nefrologicznej. Uczestnicy kursu otrzymają kompleksowy zbiór najświeższych informacji, które mogą w szybki sposób znaleźć zastosowanie w codziennej praktyce lekarskiej.

Dzięki wirtualnej formule spotkania, osoby biorące w nim udział otrzymują bogaty pakiet udogodnień przygotowany przez organizatorów, w skład którego wchodzi m.in.: możliwość włączenia się do dyskusji i zadawania pytań prelegentom, ankiety i quizy w czasie rzeczywistym z komentarzem prelegentów, prezentacja w wersji elektronicznej, dostęp do nagranych szkoleń w trybie on-demand czy certyfikat uczestnictwa.

Będzie nam ogromnie miło gościć członków i partnerów Państwa Izby na nadchodzącym, wirtualnym spotkaniu. Zapraszamy do bezpłatnej rejestracji udziału w wydarzeniu pod adresem: <http://webinar-med.pl/nefrologia>

Z wyrazami szacunku,

Ewa Maza

Sans Souci Konferencje